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4. Raiffeisen Ochsner Sport Cup

BSV JO Cup
Slalom Samnaun

Offizielle Rangliste

JURY

TD Swiss-Ski Egger Albert (Obersaxen)
WETTKAMPFLEITER Hangl Christian (Samnaun)
COACH Beccamanzi Fabio (RLZ Oberengadin)

CODEX SWISS-SKI : 1480

LAUF 1 LAUF 2

PISTE
START
ZIEL
HÖHENUNTERSCHIED

KURSSETZER
VORFAHRER

Musella Musella
1944m 1944m
1834m 1834m
110m 110m

Fravi Selina (RLZ Surselva) Gruden Boris (RLZ Prättigau)
- A - Jenal Nicolai (Samnaun) - A - Jenal Nicolai (Samnaun)

- B - Gantenbein Talina (Scuol)

TORE 43 39
RICHTUNGSÄNDERUNGEN 42 37
STARTZEIT 09.30 11.15

WETTER : schön SCHNEE : hart TEMPERATUR : 1°C

LISTEN NR.214     ZUSCHLAG DER MÄNNER : 50.00     ZUSCHLAG DER DAMEN : 50.00 F = 620

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

08.02.2014  /  Samnaun (BSV)  /  SSC Samnaun 1480  /  den 08.02.2014 um 12.22 / Seite 1/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U12  

1 1 444644 Shcherbakovskaya Maria 2002 Alpina St.Moritz 47.20 46.74 1:33.94 197.44

  Mädchen U14  

1 21 347730 Lietha Jasmin 2000 Fideris 37.81 38.19 1:16.00 41.33

2 10 348680 Mosca Domenica 2000 Lischana Scuol 38.88 39.21 1:18.09 2.09 59.52

3 9 331992 Egloff Selina 2001 Lischana Scuol 39.30 39.60 1:18.90 2.90 66.57

4 20 347740 Zippert Isabel 2000 Arosa 39.40 39.53 1:18.93 2.93 66.83

5 11 339648 Derungs Leonie 2000 Lenzerheide-Valbella 39.59 39.62 1:19.21 3.21 69.27

6 12 346533 Manetsch Kim 2000 Disentis 40.11 39.51 1:19.62 3.62 72.83

7 13 356673 Schönenberger Marion 2001 Grüsch-Danusa 40.35 40.43 1:20.78 4.78 82.93

8 8 355944 Taverna Martina 2001 Alpina St.Moritz 40.04 41.40 1:21.44 5.44 88.67

9 18 348836 Caviezel Anna 2000 Uniùn da sport Tumpriv 40.68 41.36 1:22.04 6.04 93.89

10 15 414685 Pleisch Noemie 2001 Davos 41.34 41.95 1:23.29 7.29 104.77

11 16 356549 Trinkler Gianetta 2001 Beverin 41.36 42.45 1:23.81 7.81 109.29

12 7 354802 Flütsch Bianca 2001 RG Alpenarena 41.89 42.43 1:24.32 8.32 113.73

13 19 348699 Michel Melanie 2000 Davos 48.89 36.52 1:25.41 9.41 123.22

14 25 348541 De Antoni Tamara 2000 Obersaxen 42.84 42.92 1:25.76 9.76 126.26

15 26 479049 Tornero Anna Jaione 2000 Silvaplana-Champfèr 42.66 43.79 1:26.45 10.45 132.27

16 23 356806 Kühnis Laura 2000 Glaris Rinerhorn 43.36 43.89 1:27.25 11.25 139.23

17 22 356550 Parli Melina 2001 Beverin 44.96 42.42 1:27.38 11.38 140.36

18 24 337838 Bodenwinkler Sina 2000 Glaris Rinerhorn 43.46 44.48 1:27.94 11.94 145.23

19 17 415657 Cavegn Justina 2001 Mundaun 44.79 45.58 1:30.37 14.37 166.38
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BSV JO Cup

Slalom Samnaun

Offizielle Rangliste
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08.02.2014  /  Samnaun (BSV)  /  SSC Samnaun 1480  /  den 08.02.2014 um 12.22 / Seite 2/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

  Mädchen U16  

1 36 351736 Conrad Sina 1998 Bernina Pontresina 35.67 35.58 1:11.25 0.00

2 32 311345 Jenal Stephanie 1998 Samnaun 36.36 36.64 1:13.00 1.75 15.23

3 45 334762 Derungs Vivian 1998 Lenzerheide-Valbella 37.54 37.44 1:14.98 3.73 32.46

4 34 348927 Carozzi Romina 1999 Sportiva Palü Poschiavo 37.26 37.85 1:15.11 3.86 33.59

5 40 348403 Kreis Leonie 1999 Parpan 37.32 38.24 1:15.56 4.31 37.50

6 31 329651 Oechslin Lea 1998 Obersaxen 38.07 38.49 1:16.56 5.31 46.21

7 41 344859 Kühnis Jasmin 1998 Davos 38.54 38.66 1:17.20 5.95 51.78

8 49 330199 Neuenschwander Stina 1999 Davos 38.05 39.50 1:17.55 6.30 54.82

9 35 342585 Trivella Romina 1999 Alpina St.Moritz 38.70 39.12 1:17.82 6.57 57.17

10 39 332125 Marcora Carlotta 1999 Alpina St.Moritz 39.33 38.95 1:18.28 7.03 61.17

11 37 337866 Kühnis Ramona 1999 Davos 38.72 39.72 1:18.44 7.19 62.57

12 44 340572 Salzgeber Jana 1998 Parpan 39.23 39.57 1:18.80 7.55 65.70

13 42 352347 Gini Gianna 1999 Alpina St.Moritz 39.04 39.80 1:18.84 7.59 66.05

14 46 340345 Albertin Laura 1999 Rätia Chur 39.42 39.64 1:19.06 7.81 67.96

15 33 351952 Pally Dina 1998 Sedrun-Tujetsch 38.97 40.26 1:19.23 7.98 69.44

16 50 334978 Mercuri Giulia 1998 Alpina St.Moritz 39.49 39.98 1:19.47 8.22 71.53

17 51 356177 Cavigelli Melanie 1999 Obersaxen 39.70 39.99 1:19.69 8.44 73.44

18 43 433926 Caruso Noemi 1999 Mundaun 39.31 40.66 1:19.97 8.72 75.88

19 47 428690 Tomaschett Selina 1999 Disentis 39.50 40.65 1:20.15 8.90 77.45

20 54 337768 Sulger Sophia 1998 Davos 40.49 40.34 1:20.83 9.58 83.36

21 52 335474 Mirer Julia 1999 Lenzerheide-Valbella 40.86 40.96 1:21.82 10.57 91.98

22 53 337874 Meisser Vanessa 1999 Davos 40.37 41.61 1:21.98 10.73 93.37

23 48 348324 Ardüser Bigna 1999 Beverin 40.14 42.08 1:22.22 10.97 95.46

24 56 409074 Koelman Floortje 1998 Uniùn da sport Tumpriv 41.94 42.35 1:24.29 13.04 113.47

25 55 339665 Berni Lea 1999 SSC-Vals 42.48 42.04 1:24.52 13.27 115.47

26 57 344845 Di Giorgio Laura 1999 Davos 44.43 45.87 1:30.30 19.05 165.77

  Knaben U12  

1 62 361061 Buff Denoth Gilles 2002 Alpina St.Moritz 41.49 42.91 1:24.40 150.78

2 63 362654 Nani Enrico 2002 Alpina St.Moritz 42.88 45.22 1:28.10 3.70 184.57

3 66 450149 Galmarini Josh 2002 Silvaplana-Champfèr 47.57 43.06 1:30.63 6.23 207.67

  Knaben U14  

1 78 405833 Janutin Fadri 2000 Obersaxen 35.94 36.80 1:12.74 44.29

2 84 343972 Böhm Gian-Luca 2000 Bernina Pontresina 37.77 37.74 1:15.51 2.77 69.59

3 77 328978 Lumpi Yannic 2000 Samnaun 38.25 38.36 1:16.61 3.87 79.63

4 80 347118 Caduff Lars 2000 RG Alpenarena 38.39 38.94 1:17.33 4.59 86.21

5 74 415699 Wolf Jan 2001 Buchen 38.42 39.04 1:17.46 4.72 87.40

6 71 356576 Egli Marco 2000 Grüsch-Danusa 39.12 38.70 1:17.82 5.08 90.68

7 79 356289 Halter Nils 2000 Mundaun 38.71 39.33 1:18.04 5.30 92.69

8 75 357323 Toscano Federico 2001 San Bernardino 39.20 39.11 1:18.31 5.57 95.16

9 85 357705 Branchi Daniele 2001 Sportiva Palü Poschiavo 39.67 41.26 1:20.93 8.19 119.09

10 89 421881 Locher Pascal 2001 Bernina Pontresina 40.03 41.49 1:21.52 8.78 124.47

11 73 347739 Brändli Robin 2000 Arosa 40.43 41.17 1:21.60 8.86 125.21
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Slalom Samnaun

Offizielle Rangliste
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08.02.2014  /  Samnaun (BSV)  /  SSC Samnaun 1480  /  den 08.02.2014 um 12.22 / Seite 3/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

12 90 461534 Linse Aleix 2001 Samnaun 40.29 41.44 1:21.73 8.99 126.39

13 88 357169 Pally Nico 2001 Sedrun-Tujetsch 40.57 41.59 1:22.16 9.42 130.32

14 95 363401 Coray Matia 2001 Ruschein 40.30 42.83 1:23.13 10.39 139.18

15 96 432965 Michael Gian-Luca 2000 Uniùn da sport Tumpriv 41.33 41.98 1:23.31 10.57 140.82

16 87 347121 Veraguth Andrin 2000 RG Alpenarena 42.92 40.78 1:23.70 10.96 144.38

17 100 429526 Bürgin Yves 2001 Mundaun 41.45 42.91 1:24.36 11.62 150.41

18 93 348375 Simonet Renato 2001 Lenzerheide-Valbella 42.15 42.63 1:24.78 12.04 154.25

19 86 356112 Just Robin 2000 Lenzerheide-Valbella 44.25 41.03 1:25.28 12.54 158.81

20 101 355125 Eichenberger Pascal 2001 Obersaxen 43.04 43.86 1:26.90 14.16 173.61

21 94 356169 Brunold Cedric 2001 RG Alpenarena 42.83 44.51 1:27.34 14.60 177.63

22 91 418081 Kessler Janick 2001 Grüsch-Danusa 41.34 52.48 1:33.82 21.08 236.80

  Knaben U16  

1 116 334772 Caduff Yannick 1998 RG Alpenarena 33.53 34.36 1:07.89 0.00

2 118 341554 Zippert Lukas 1998 Arosa 34.96 36.11 1:11.07 3.18 29.04

3 123 334859 Castro Carvalho André 1998 Bernina Pontresina 35.36 35.80 1:11.16 3.27 29.86

4 113 341739 Conrad Nic 1998 Glaris Rinerhorn 35.57 36.33 1:11.90 4.01 36.62

5 112 333580 Lietha Arno 1998 Fideris 35.76 36.51 1:12.27 4.38 40.00

6 114 334452 Darms Tgasper 1998 Mundaun 35.34 37.39 1:12.73 4.84 44.20

7 106 411211 Wolf Marco 1999 Buchen 35.80 36.99 1:12.79 4.90 44.75

8 117 334451 Cadonau Didier Troels 1998 Mundaun 36.20 36.82 1:13.02 5.13 46.85

9 110 352346 Fiol Sébastien 1998 Alpina St.Moritz 36.42 37.00 1:13.42 5.53 50.50

10 120 339697 Jenny Luca 1999 Larein Jenaz 35.99 37.75 1:13.74 5.85 53.42

11 122 341515 Arnold Christian 1999 Arosa 36.38 37.76 1:14.14 6.25 57.08

12 119 335477 Simonet Livio 1998 Lenzerheide-Valbella 39.73 35.58 1:15.31 7.42 67.76

13 107 334694 Spescha Denis 1998 Obersaxen 37.45 38.49 1:15.94 8.05 73.52

14 129 346679 Schneller Sven 1999 Rätia Chur 37.83 38.49 1:16.32 8.43 76.99

15 111 334486 Tschuor Yanik 1998 Obersaxen 37.89 38.51 1:16.40 8.51 77.72

16 127 426165 Shcherbakovskiy Nikita 1999 Alpina St.Moritz 38.46 38.38 1:16.84 8.95 81.74

17 125 344831 Pleisch Nando 1999 Davos 38.04 38.97 1:17.01 9.12 83.29

18 109 348091 Rüedi Sascha 1998 Uniùn da sport Tumpriv 37.85 39.36 1:17.21 9.32 85.11

19 130 351953 Janki Dario 1999 Sedrun-Tujetsch 38.68 39.35 1:18.03 10.14 92.60

20 126 348347 Michael Curo 1999 Beverin 38.68 39.60 1:18.28 10.39 94.89

21 133 444418 Walther Marc 1999 Obersaxen 38.62 40.21 1:18.83 10.94 99.91

22 134 340530 Winzap Mike 1999 Obersaxen 39.32 39.92 1:19.24 11.35 103.65

23 121 355538 Arpagaus Ivo 1999 Uniun Sportiva Padrus 39.72 40.07 1:19.79 11.90 108.68

24 136 351735 Kiener Joel 1999 Bernina Pontresina 40.24 39.98 1:20.22 12.33 112.60

25 142 348679 Zannier Enzo 1999 Lischana Scuol 39.72 40.68 1:20.40 12.51 114.25

26 140 348354 Rüedi Dario 1999 Beverin 40.27 41.23 1:21.50 13.61 124.29

27 137 348678 Malgiaritta Björn 1999 Lischana Scuol 40.70 41.02 1:21.72 13.83 126.30

28 138 349803 Cadruvi Dominic 1999 Ruschein 38.98 50.25 1:29.23 21.34 194.89

  Nicht klassierte  

Nicht am Start - Lauf 1 (5)

76 356540 Marguth Nico 2000 Beverin
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4. Raiffeisen Ochsner Sport Cup

BSV JO Cup

Slalom Samnaun

Offizielle Rangliste

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

08.02.2014  /  Samnaun (BSV)  /  SSC Samnaun 1480  /  den 08.02.2014 um 12.22 / Seite 4/4

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Club Lauf 1 Lauf 2 Zeit Abstand Punkte

98 352354 Maurer Mischa 2001 Alpina St.Moritz

108 335472 Rogentin Silvano 1998 Lenzerheide-Valbella

124 348342 Karrer Marco 1999 Beverin

141 348350 Raucheisen Linus 1999 Beverin

Ausgeschiedene - Lauf 1 (5)

38 357513 Gantenbein Talina 1998 Lischana Scuol

65 444599 Horvat Alexander 2002 Silvaplana-Champfèr

82 347553 Flütsch Romano 2000 St. Antönien

99 428379 Stählin Jannic 2001 Davos

131 349802 Arpagaus Matteo 1999 Ruschein

Disqualifizierte - Lauf 1 (3)

83 347846 Zala Corrado 2000 Bernina Pontresina Tor 26

97 430204 Filli Nino 2001 Davos Tor 24

115 346680 Schuster Markus 1999 Obersaxen Tor 15

Ausgeschiedene - Lauf 2 (6)

14 340405 Wellinger Viviane 2000 RG Alpenarena 39.19

64 436335 Triulzi Moreno 2002 Silvaplana-Champfèr 42.28

92 348544 Mirer Damian 2000 Obersaxen 40.81

128 334981 Rade Andrea 1998 Trais Fluors Celerina 37.90

132 340531 Winzap Simon 1999 Obersaxen 39.57

135 355110 Rüedi Severin 1999 Uniùn da sport Tumpriv 39.12

Disqualifizierte - Lauf 2 (4)

2 427338 Fatigati Veronica 2002 Silvaplana-Champfèr 45.15 Tor 37

72 356680 Vogt Vinzenz 2000 Grüsch-Danusa 50.57 Tor 34

81 358386 Schneller Ronny 2001 Rätia Chur 40.46 Tor 27

139 335473 Mirer Jawed 1998 Lenzerheide-Valbella 38.24 Tor 34
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4. Raiffeisen Ochsner Sport Cup

BSV JO Cup
Slalom Samnaun

Berechnen des Zuschlages - Damen

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

08.02.2014  /  Samnaun (BSV)  /  SSC Samnaun 1480  /  den 08.02.2014 um 12.19 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 36 351736 Conrad Sina 1998 BSV Bernina Pontresina 41.99 -

2 32 311345 Jenal Stephanie 1998 BSV Samnaun 53.76 53.76

3 45 334762 Derungs Vivian 1998 BSV Lenzerheide-Valbella 62.90 62.90

4 34 348927 Carozzi Romina 1999 BSV Sportiva Palü Poschiavo 64.50 -

5 40 348403 Kreis Leonie 1999 BSV Parpan 63.42 63.42

  

TOTAL

Total der Punkte 180.08

/ 3.75

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technische Delegierte
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4. Raiffeisen Ochsner Sport Cup

BSV JO Cup
Slalom Samnaun

Berechnen des Zuschlages - Herren

www.lenzerheide-timing.chwww.lenzerheide-timing.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 2.0.19

08.02.2014  /  Samnaun (BSV)  /  SSC Samnaun 1480  /  den 08.02.2014 um 12.17 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Verband Club Punkte

1 116 334772 Caduff Yannick 1998 BSV RG Alpenarena 37.74 - -

2 118 341554 Zippert Lukas 1998 BSV Arosa 60.80 60.80 60.80

3 123 334859 Castro Carvalho André 1998 BSV Bernina Pontresina 69.14 - -

4 113 341739 Conrad Nic 1998 BSV Glaris Rinerhorn 60.87 60.87 60.87

5 112 333580 Lietha Arno 1998 BSV Fideris 67.00 67.00 67.00

6 114 334452 Darms Tgasper 1998 BSV Mundaun 55.50 55.50 55.50

7 78 405833 Janutin Fadri 2000 BSV Obersaxen 57.28 57.28 57.28

8 106 411211 Wolf Marco 1999 BSV Buchen 44.66 44.66 44.66

9 117 334451 Cadonau Didier Troels 1998 BSV Mundaun 58.36 58.36 58.36

10 110 352346 Fiol Sébastien 1998 BSV Alpina St.Moritz 45.55 45.55 45.55

  

TOTAL

Total der Punkte 450.02

/ 10

Angewandter Zuschlag 50.00

  

Der technische Delegierte


